

KARACO ApS

CVR-nr.: 29915636

Haurowitzvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2022

Henning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARACO ApS
Haurowitzvej13
8700Horsens

Telefonnummer: 40295905
e-mailadresse: hje@karaco.dk

CVR-nr: 29915636
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade3A
8700Horsens
DKDanmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance med økonomiske og administrative forhold samt investering af overskudslikviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et overskud på t.dkk. 424 sammenholdt med et overskud på t.dkk. 284 i regnskabsåret 2020.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		616.310	402.707
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.960	-57.960
Resultat af ordinær primær drift		558.350	344.747
Andre finansielle indtægter		54.743	29.669
Øvrige finansielle omkostninger		-66.597	-7.252
Ordinært resultat før skat		546.496	367.164
Skat af årets resultat		-122.562	-83.094
Årets resultat		423.934	284.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	110.000
Overført resultat		308.934	174.070
I alt		423.934	284.070

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.880	231.840
Materielle anlægsaktiver i alt		173.880	231.840
Anlægsaktiver i alt		173.880	231.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.706	33.465
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		214.706	33.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.438	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		597.438	0
Likvide beholdninger		108.215	491.594
Omsætningsaktiver i alt		920.359	525.059
AKTIVER I ALT		1.094.239	756.899

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		701.921	392.987
Forslag til udbytte		115.000	110.000
Egenkapital i alt		941.921	627.987
Hensættelse til udskudt skat		2.376	3.168
Hensatte forpligtelser i alt		2.376	3.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.413	0
Skyldig selskabsskat		37.829	53.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.700	71.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.942	125.744
Gældsforpligtelser i alt		149.942	125.744
PASSIVER I ALT		1.094.239	756.899

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------